për reabilitimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve të brendshme dhe shesheve të Bashkisë Fier” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): “Asfalt, çakëll dhe rërë bitumi” 14213000‐

7, “Asfalt bitumi” 14213100‐8. 

8. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratës/ve):  249 470 651.69 (dyqind e dyzet e nëntë milion e 

katërqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 23.01.2025): 2 538 366.41